香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HAIER ELECTRONICS GROUP CO., LTD .

海 爾 電 器 集 團 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1169）

截至二零一四年九月三十日止第三季的

最新營運情況

於二零一四年十月三十日或前後，本公司控股股東青島海爾股份有限公司（「青島

海爾」，一家於中華人民共和國（「中國」）上海證券交易所（「上交所」）上市的公司

（股份代號： 600690.SH））刊發其截至二零一四年九月三十日止第三季的財務業績

（「青島海爾業績公佈」）。根據上交所的有關規則，青島海爾須向上交所提交季度

報告及年報，當中分別載有季度及年度財務資料以及若干營運統計數據。

於本公佈日期，本公司控股股東青島海爾實益擁有本公司已發行在外的股本約

45.61%。

本公佈乃海爾電器集團有限公司（「我們」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）根據香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））及上市規則第 13.09 (2) (a)條

而刊發，僅供參考之用。

* 僅供識別

– 1 –

以下為本集團的最新營運情況，反映截至二零一四年九月三十日止九個月的若干

營運統計數據：

截至九月三十日止九個月

二零一四年 二零一三年 變動百分比

人民幣

百萬元

人民幣

百萬元

本集團的未經審核收入

洗衣機業務 10,385 9,772 6.3%

熱水器業務 3,332 3,166 5.2%

渠道綜合服務業務 47,757 42,448 12.5%

本集團的未經審核綜合收入 51,391 45,821 12.2%

本公司股東應佔未經審核綜合純利 1,660 1,389 19.5%

青島海爾編製的青島海爾業績公佈可於上交所網站 http: / / www.sse.com.cn及青島海

爾公司網站http: / /www.haier.net查閱。

本公司股東及潛在投資者務請注意： (i)於青島海爾業績公佈披露的財務業績未經

審核；及 (ii)青島海爾及其綜合附屬公司的財務業績，包括該等載於青島海爾業績

公佈的業績，乃根據中國公認會計原則（「中國公認會計原則」）編製，有別於我們

編製及呈列本公司財務業績及相關財務資料所採用的國際財務報告準則。

本公佈所披露的資料乃本公司管理層根據本公司內部資料所編製，而該等資料未

經本公司核數師確定或審閱，且或會有別於本公司每年或每半年發佈的經審核或

未經審核綜合財務報表（倘適用）將予披露者。因此，該等資料為僅供股東及潛在

投資者參考的暫時性資料。本公司股東及本公司證券的潛在投資者務請避免過份

倚賴該等資料，並應就此諮詢彼等本身的專業顧問，亦應於買賣本公司證券時審

慎行事。

承董事會命

海爾電器集團有限公司

主席

周雲杰

香港，二零一四年十月三十日

– 2 –

本公佈僅供參考用途，並不構成收購或出售任何證券之要約或邀請或於任何司法

權區之投資建議。

本公佈或載有或提述前瞻性陳述。除歷史事實的陳述外，本公佈所載或提述的所

有陳述可能涉及（並不限於）多種風險、不確定因素或本公司無法控制之其他因

素，可能導致該等陳述與實際業績、表現或其他預期存在重大差異。此等因素包

括（但不限於）整體經濟狀況、競爭、新業務、政府法規、利率、未來的恐怖份子

活動、流感、保險及有關本公司行業及業務之其他風險。本公司並無責任（並明

確表示不會承擔任何有關責任）因新資料、未來事件或其他原因而更新前瞻性陳

述。

本公佈中概無陳述擬作為盈利預測，而本公佈中亦無陳述應理解為本公司目前或

未來的財政年度的每股盈利必定會等同於或超過本公司過往刊發的每股盈利。

於本公佈日期，執行董事為周雲杰先生（主席）；非執行董事為梁海山先生、譚麗

霞女士、馮軍元女士、王漢華博士及張勇先生；獨立非執行董事為俞漢度先生、

鄭李錦芬女士及鄒開蓮女士；替任董事為桂昭宇先生（馮軍元女士之替任人）及李

華剛先生（梁海山先生之替任人）。

– 3 –